
Objednávka č.: 0018520005
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ:

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
31.07.2018

Klee Consulting s.r.o.

Olgy Havlové 2874/12
130 00 Praha 3
IČ: 05244447

RNDr. Prouza Michael, Ph.D.
Tel.: , Fax:

020610 Sekretariát ředitele ústavu

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Objednáváme odborné  poradenství spočívající v přípravě podmínek zadávacího řízení realizovaného na základě požadavků
na výkon a funkci, v souladu s § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, resp. v souladu s § 92
odst. 2 zákona. Nedílnou součástí poradenství je rovněž:
- příprava a zpracování smlouvy o dílo dle příslušné knihy FIDIC a spolupráce při tvorbě zadávacích podmínek,
- posouzení projektové dokumentace stavby (PD) a doporučení úpravy PD dle požadavků na formu a výkon
 - spolupráce při zpracování odpovědí na dotazy účastníků zadávacího řízení (případné řešení námitek nebo přezkumu u
ÚOHS není součástí)
Cena dle cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018 s upřesněním z 5. 6. 2018.
Platební podmínky - měsíční fakturace na základě skutečně realizovaných služeb
Položkový rozpis:

Položka
CelkemCena/MJMJMnožství

Kčhod

Kčhod

Celkem: 468 000.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 468 000.00 Kč

Datum vystavení: 05.06.2018

Vystavil:
Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



 
   99
   18520005
   20180606-BEBE-0303-3002-000018520005
   iFIS* - (c) BBM s.r.o.
   2018-06-05
   Objednáváme odborné  poradenství spočívající v přípravě podmínek zadávacího řízení realizovaného na základě požadavků na výkon a funkci, v souladu s § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, resp. v souladu s § 92 odst. 2 zákona. Nedílnou součástí poradenství je rovněž:
- příprava a zpracování smlouvy o dílo dle příslušné knihy FIDIC a spolupráce při tvorbě zadávacích podmínek, 
- posouzení projektové dokumentace stavby (PD) a doporučení úpravy PD dle požadavků na formu a výkon
 - spolupráce při zpracování odpovědí na dotazy účastníků zadávacího řízení (případné řešení námitek nebo přezkumu u ÚOHS není součástí) 
Cena dle cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018 s upřesněním z 5. 6. 2018. 
Platební podmínky - měsíční fakturace na základě skutečně realizovaných služeb
   CZK
   1
   1
   
     
       
         68378271
      
       
         FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
      
       
         Na Slovance 2
          
         PRAHA 8
         182 21
         
           CZE
           Česká republika
        
      
       
         CZ68378271
         
      
       
         efaktury@fzu.cz
      
    
  
   
     
       
       
         Klee Consulting s.r.o.
JUDr. Lukáš Klee, Ph.D.
Olgy Havlové 2874/12
130 00 Praha 3
IČ: 05244447
lukas@klee-consulting.com
      
       
    
  
   
     
       1
       65.00
       247000.00
       247000.00
       0
       3800.00
       3800.00
       
         0
         0
      
       
         Konzultační službu JUDr. Lukáš Klee
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       2
       65.00
       221000.00
       221000.00
       0
       3400.00
       3400.00
       
         0
         0
      
       
         Konzultační služby ostatní
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
     
       3
       
       
       0
       
       
       
         0
         0
      
       
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       0.00
       
         0
      
    
     0.00
     0.00
  
   
     468000.00
     0.00
     468000.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     0.00
     468000.00
     0.00
  




